ffi
Республика Крым

Глава муниципального образования -
председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

n&?,, 2019 года Ns_-.Z-

Об утверждении состава
Совета по развитию межмуниципального,
межрегионального и международного
сотрудничества муниципальноf о образования
городской округ Евпатория Республики Крым

в соответствии со ст. 8, зз, зб Федерального Закона РоссийскоЙ ФедерациИ

от 06.i0.2013г. Ns131-Фз (об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации), с учетоМ рекомендаций Общественного совета муниципаJIьного

образования городской округ Евпатория Республики Крым по результатам обсуждения, -

ПОСТАНОВJUIЮ:

1.утверлить состав Совета по развитию межмуниципального, межрегионr}льного и

международного сотрудничества м)циципального образования городской округ Евпатория

Республики Крым:
-харитонеrr*о оrraaя Викторовна - Глава муниципального образования - председатель

Евпаторийского городского совета Республики Крым;

-стрельбицкий Сергей Валентинович - председатель Общественного совета

муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым;

-t"*orr"y* Роман Георгиевич - председатель комитета по вопросам курорта, туризма,

культуры, молодежной политики и спорта - депутат Евпаторийского городского совета

Республики Крым;
_ходос Ефим Борисович _ председатель комитета по вопросам экОНОМИЧеСКОЙ, бЮДЖеТНО-

финансовой и налоговой политики - депутат Евпаторийского городского совета Республики

Крьrм;
-Ёайдецкая Марина днатольевна - заместитель главы администрации города Евпатории

Республики Крым;
-БатЬк Валерий Васильевич - заместитель главы администрации города Евпатории

Республики Крым;
-Юмина Татьяна Сергеевна - начаJIьниК управлениЯ экономического развития

администрации городаЕвпатории Республики Крымi
_

-Дрбузов ДлексанДр Валериевич - начаJIьник отдела отраслей экономики, инвестиционнои

деятельности управления экономического развития администрации города Евпатории

Республики Крым;
-СлЙсаренко Дрryр Васильевич - главный врач гБу рК <СЩиЩР кИскро (с согласия);

-Селиванов Виктор Васильевич - член Общественного совета муницип€}льного
образования городской округ Евпатория Республики Крым;
_Аристов Анатолий Егорович - генеральный директор ООО <Санаторий <Орен-Крым> (с
согласия);
_Соболева Ольга Сергеевна - директор МБОУ J\Ъ15 г. Евпатории Республики Крым (с

согласия);
_Крадинова Елена Длексеевна - доктор медицинских наук, профессор медицинской
академии имени С.И. Георгиевского ФГАОУ ВО кКФУ им. В.И. Вернадского> (с согласия);
_Винников Игорь Вадимович - главный врач ГБУ РК <Санаторий им. Н.К. Крупской Для

детей и детей с родителями> (с согласия);
-Шевченко ,Щина Григорьевна _ главный редактор журналов <Крым - Север>, кКрым -

Беларусь>, председатель совета местной белорусской национально-культурной автономии
кКрым - Беларусь>.

2.настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

ра:}мещению на официальном сайте Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru в

разделе: муниципаJIьные образования, подраздел - Евпатория, а также на официаJIьном сайте

муниципального образования городской округ Евпатория РеспубликИ Крьпr,t

http://admin.my-evp.ru в р€вделе ,Щокументы, подраздел -,Щокументы городского совета в

информачионно-телекоммуникационной сети общего пользования.-
З.коrrроль за исrrолнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель
Евпаторийского городского совета О.В. Харитоненко

ПОДГОТОВЛЕНО:

( ))

структурного подразделения)

20

должности)

Раб. тел.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник экспертно-правового отдела

( )) 20

Управляющий делами совета

оз

( ) 20

(подпись)

(подпись)

T.fl. Родионова

Ю.В. Горчева

Е.В. Фурсова

Заместитель председателя
Евпаторийского городского совета

( 20

Нача-пьник отдела финансов,
учета и отчетности

(-)), 20 (подпись)

Список рассылки и кол-во экземпляров: